KESHILLI
DREJTUES

________________________________________________

________________________________________________

KESHILLI PER SHIKUESIT

DREJTORIA E
SHITJES DHE
PROMOCIONIT

DREJTORIA E
AUDITIT TE
BRENDSHEM

DREJTORIA E
MARREDHENIEVE
ME JASHTE DHE
PROJEKTEVE

DHE DEGJUESIT

DREJTORI |
PERGJITHSHEM

BORDI |
ADMINISTRIMIT

________________________________________________

________________________________________________

KABINETI

DREJTORIA E
EKONOMISE

DREJTORIA E
KOMUNIKIMIT
NE UEB DHE
RRJETET
SOCIALE

DREJTORIA E
BURIMEVE
NJEREZORE

NJESIA
TEKNIKE

DREJTORIA E
SHERBIMEVE
MBESHTETESE

DREJTORIA
JURIDIKE

NJESIA E
PROGRAMEVE

DREJTORIA E
TEKNOLOGJISE
DHE
INFORMACIONIT

NJESIA E
LAJMEVE DHE
EMISIONEVE
TEMATIKE

ZV.DREJTORI |
PERGJITHSHEM

DREJTORIA
E ARKIVES

ORKESTRA

DREJTORIA
E GRAFIKES

DEPARTAMENTI
| PRODHIMIT

DEPARTAMENTI
| PROGRAMEVE
RADIOFONIKE

DREJTORIA E
TRANSMETIMEVE
LOKALE




